
Załącznik nr 2 do uchwały Nr. ł 57 /2023 

Zarzqdu Wojewddztwa Opolskiego 

Uchwała Nr XXII /2023 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji 

" zdnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2024 rok 

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), Rada Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje: 

s1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie przyjęcia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Działalności Pożytku 

Publicznego 

Województwa Opolskiego V kadencji 

/, YYY ą:/u GUEID 2023 roku


